2019 年 11 月 20 日

各   位

会 社 名  株式会社 昴

代表者名  代表取締役社長 西村道子

（コード番号 9778 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役管理本部長

立山 政俊

電  話   099-227-9506

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり株主優待制度の一部を変更すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

1．変更の理由

 当社は、株主の皆様のご支援に感謝するとともに、より多くの方々に中長期的に当社株

式を保有いただくことを目的として株主優待制度を実施してまいりました。今般、より適

切な株主還元について検討を重ねた結果、以下のとおり株主優待制度を変更することとい

たしました。

2．変更の内容                        部分は変更箇所です

 変更前 変更後

贈呈基準

（2 月末）

所有株式数

・100 株（1 単元）以上の場合

当社の運営する各教室で利用できる

5,000 円の優待券

・500 株（5 単元）以上の場合

当社の運営する各教室で利用できる

10,000 円の優待券

所有株式数

・100 株（1 単元）以上の場合、

クオカード 3,000 円分

・500 株（5 単元）以上の場合、

クオカード 5,000 円分

贈呈基準

（8 月末）

所有株式数

・100 株（1 単元）以上の場合３kg の

青森産りんご

・500 株（5 単元）以上の場合 5 kg の

青森産りんご

（変更なし）

3．変更実施の時期

 2020 年 2 月末日現在の当社株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

以上